慈溪市交通运输局

关于市十八届人大一次会议第369号建议

的协办意见

市文广旅体局：

　　杨海勇代表提出的“关于统筹写好南部文旅精品区发展新篇章的建议”收悉。我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

　　您提出的桥三路南延工程尽快提上日程的建议和我们不谋而合。桥三线是市公路网布局规划普通干线公路“六横十一纵”的一纵之一，是连通老329国道和中横线的主要通道，是桥头镇南北向最关键的交通要道，承担着桥头镇及其周边大部分的交通压力。桥三线长远规划南起329国道南复线，往北讫于周附线，南北走向。目前已建设区域为老329国道—中横线，全长4.897km，规划道路宽度30米，但该区域目前有二处未按规划建设到位：一处为川浪企业—老周塘路段，现状路面宽度7m，长为0.643km，另一处为新二江—中横线段，现状路面宽度为8m，长为2.166km。本次先行启动桥三线（川浪—老周塘路）综合改造项目。该项目已报批市发改局，于2022年1月17日取得项目建议书的批复（慈发改审批〔2022〕11号），另已取得用地预审和规划选址意见书，同时于3月28日取得工程可行性研究报告的批复（慈发改审批〔2022〕64号），目前正进行初步设计报批的环节。

请转达我们对杨海勇代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月28日

　　联 系 人：孙建军

　　联系电话：13858330028